
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA 

CAMPUS UNIVERSITÁRIO ARARANGUÁ 
CENTRO DE CIÊNCIAS, TECNOLOGIAS E SAÚDE (CTS) 

 

 

 

 

A comissão eleitoral para Subchefe do Departamento de Computação do Centro de 
Ciências, Tecnologias e Saúde da UFSC, nomeada pela Portaria Nº 
108/2021/CTS/ARA, de 22 de Julho de 2021, no uso de suas atribuições, resolve: 

 

Homologar as inscrições das candidaturas:  

 

Não houve candidatos inscritos.  

 

 

Araranguá, 26 de Agosto de 2021. 

 

 

 

 

___________________________________ 

Prof. Ricardo A. R. Moraes 

Presidente da Comissão Eleitoral 


		2021-08-26T15:52:08-0300




